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EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Glück

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
20 19 18 17

1 Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 59 a 2 1 0 0 1953
2 Niederberger Eugen Dallenwil ASV Dallenwil 58 f 2 0 1 0 1968
3 Aschwanden Reto Gäste, NM Dallenwil 58 a 1 2 0 0 1984
4 Schweizer Pascal Dallenwil ASV Ennetmoos 57 f 1 1 1 0 1972
5 Di Gregorio Orlando Gäste, NM Luzern 57 a 0 3 0 0 1998
6 Niederberger Michelle Dallenwil ASV Dallenwil 56 f 1 1 0 1 2002
7 Barmettler Lara Dallenwil ASV Dallenwil 56 f 0 2 1 0 2001
8 Niederberger Urs Dallenwil ASV Dallenwil 56 a 1 1 0 1 1957
9 Odermatt Luzia Gäste, NM Oberdorf 56 a 1 1 0 1 1973

10 Käslin Lisa Gäste, NM Beckenried 56 a 1 1 0 1 2010
11 Joller Josef Dallenwil ASV Stans 55 f 1 0 1 1 1983
12 Liebermann Jill Gäste, NM Flueli-Ranft 55 a 2 0 0 0 1999
13 Brechbühler Hugo Gäste, NM Hildisrieden 55 a 0 2 0 1 1960
14 Gasser Swenja Gäste, NM Altdorf 55 a 0 2 0 1 2000
15 Rohrer Anton Dallenwil ASV Dallenwil 55 a 0 1 2 0 1948
16 Ettlin Jonas Gäste, NM Kerns 55 a 0 1 2 0 2006
17 Odermatt Marcel Gäste, NM Oberdorf 55 a 0 1 2 0 2007
18 Frei Joe Dallenwil ASV Alpnach Dorf 54 f 0 0 3 0 1968
19 Murer Markus Gäste, NM Niederrickenbach 54 a 0 2 0 0 1979
20 Käslin Armin Gäste, NM Beckenried 54 a 0 2 0 0 1982
21 Schweizer Willy Dallenwil ASV Schattdorf 54 a 0 1 1 1 1948
22 Wallimann René Gäste, NM Dallenwil 54 a 0 1 1 1 1969
23 Widmer Michael Gäste, NM Zofingen 54 a 0 1 1 1 1997
24 von Rotz Severin Gäste, NM Oberdorf 54 a 0 1 1 1 2007
25 Renggli Ninja Dallenwil ASV Dallenwil 53 f 0 1 1 0 1983
26 Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 53 a 0 1 1 0 1935
27 Banz Tobias Gäste, NM Adligenswil 53 a 0 0 2 1 1998
28 Barmettler Jana Gäste, NM Buochs 52 a 1 0 0 1 2008
29 Aschwanden Timo Dallenwil ASV Dallenwil 52 a 0 0 2 0 2012
30 Lauterbach Jan Gäste, NM Au 52 a 0 0 1 2 2003
31 Baumann Dario Dallenwil ASV Ennetbürgen 51 f 0 1 0 1 1988
32 Brechbühler Michael Gäste, NM Hildisrieden 51 a 1 0 0 1 1993
33 Imholz Nadine Gäste, NM Altdorf 51 a 1 0 0 0 2000
34 Odermatt Simon Dallenwil ASV Dallenwil 51 a 1 0 0 0 2011
35 Baumann Karl Gäste, NM Luzern 51 a 0 1 1 0 1946
36 Infanger Petra Dallenwil ASV Ennetmoos 51 a 0 1 0 1 1975
37 Groh Sämi Gäste, NM Grosshöchstetten 51 a 0 1 0 0 1997
38 Wagner Yan Gäste, NM Luzern 51 a 0 0 2 0 1991
39 Weibel Roman Dallenwil ASV Dallenwil 51 a 0 0 0 3 1949
40 Gasser Michaela Gäste, NM Dallenwil 50 a 0 0 2 0 2000
41 Odermatt Jonas Dallenwil ASV Altdorf 49 f 0 0 1 0 1990
42 Odermatt Lukas Gäste, NM Dallenwil 49 a 0 1 0 0 2000
43 Meyer Anna Gäste, NM Aarau 49 a 0 0 1 1 1989
44 Schmutz Vinzenz Gäste, NM Rain 49 a 0 0 1 1 1998
45 Baier Marvin Gäste, NM Thun 49 a 0 0 1 0 1997
46 Durrer Maik Gäste, NM Ennetmoos 49 a 0 0 1 0 2001
47 Röthlin Elias Gäste, NM Kerns 49 a 0 0 1 0 2002

Seite 1 von 3AS-Count 2.0.1.003 23.10.2025, 12:05:36

Dallenwil ASV 17.10.2025 - 19.10.2025



EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Glück

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
20 19 18 17

48 Frei Leona Gäste, NM Alpnach 49 a 0 0 1 0 2010
49 Brechbühler Judith Gäste, NM Hildisrieden 49 a 0 0 0 1 1964
50 Waser Nadine Gäste, NM Untersiggenthal 49 a 0 0 0 1 2005
51 Ambauen Roland Dallenwil ASV Beckenried 48 f 0 0 1 0 1977
52 Aschwanden Jan Gäste, NM Dallenwil 48 a 2 0 0 0 2013
53 Weibel Anita Dallenwil ASV Dallenwil 48 a 1 0 0 0 1954
54 Lauterbach Ruth Gäste, NM Auw 48 a 0 1 0 0 1979
55 Staffelbach Julian Gäste, NM Luzern 48 a 0 0 1 1 1999
56 Bühler Eveline Gäste, NM Emmen 48 a 0 0 1 1 1999
57 von Planta Alessandro Gäste, NM Schattdorf 48 a 0 0 1 0 2000
58 Odermatt Iren Gäste, NM Dallenwil 48 a 0 0 0 1 1971
59 Niederberger Stefan Dallenwil ASV Dallenwil 47 f 0 1 0 0 1998
60 Röthlin Nora Dallenwil ASV Dallenwil 47 f 0 0 0 0 2007
61 Brechbühler Raphael Gäste, NM Aarau 47 a 0 2 0 0 1990
62 Minder Josef Dallenwil ASV Dallenwil 47 a 0 0 0 1 1947
63 Eicher Ivo Gäste, NM Dallenwil 47 a 0 0 0 1 1973
64 Wagner Peter Gäste, NM Ennetmoos 47 a 0 0 0 1 1998
65 Britschgi Florian Gäste, NM Sarnen 47 a 0 0 0 1 1994
66 Buholzer Alois Gäste, NM Luzern 46 a 0 2 0 0 1962
67 Niederberger Beat Gäste, NM Dallenwil 46 a 0 1 0 0 1959
68 Merz Beatrice Gäste, NM Alpnachstad 46 a 0 1 0 0 1954
69 Arnold David Gäste, NM Altdorf 46 a 0 0 0 2 2000
70 Grossmann Gian Gäste, NM Rickenbach 46 a 0 0 0 1 1998
71 Hurschler Urs Gäste, NM Dallenwil 46 a 0 0 0 0 1971
72 Odermatt Elena Dallenwil ASV Dallenwil 45 f 0 0 0 0 2007
73 Niederberger Walti Gäste, NM Kerns 45 a 1 0 0 0 1969
74 Käslin Melanie Gäste, NM Beckenried 45 a 1 0 0 0 1981
75 Wallimann Rita Gäste, NM Stans 45 a 0 0 1 1 1977
76 Spaar Nadja Gäste, NM Luzern 45 a 0 0 0 1 1995
77 Infanger Jonas Gäste, NM Altdorf 45 a 0 0 0 0 1999
78 Niederberger Paul Gäste, NM Bürglen 44 a 0 0 0 1 1962
79 Brechbühler Joel Gäste, NM Dallenwil 44 a 0 0 0 1 1999
80 Käslin Leo Gäste, NM Beckenried 44 a 0 0 0 1 2008
81 Odermatt Hans Gäste, NM Dallenwil 43 a 0 0 0 1 1954
82 Niederberger Herbert Gäste, NM Dallenwil 43 a 0 0 0 1 1973
83 Merz Ruedi Gäste, NM Alpnachstad 43 a 0 0 0 0 1948
84 Ming Lily Gäste, NM Lungern 42 a 0 1 0 0 2007
85 Odermatt Felix Gäste, NM Dallenwil 42 a 0 0 1 0 1958
86 Stark Bastien Gäste, NM Basel 42 a 0 0 1 0 1996
87 Odermatt Andrea Gäste, NM Oberdorf 42 a 0 0 0 1 2003
88 Rohrer Melina Gäste, NM Sachseln 42 a 0 0 0 0 2008
89 Hartmann Walter Gäste, NM Flüeli-Ranft 40 a 0 0 1 0 1959
90 Niederberger Swen Gäste, NM Kerns 40 a 0 0 0 0 2006
91 Renggli Larissa Dallenwil ASV Dallenwil 39 f 0 0 0 0 2011
92 Odermatt Mael Gäste, NM Ennetbürgen 39 a 0 0 1 0 2014
93 Liebermann Britta Gäste, NM Flüeli-Ranft 39 a 0 0 0 1 1959
94 Odermatt Hans Gäste, NM Dallenwil 39 a 0 0 0 0 1975
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95 Aschwanden Beatrix Gäste, NM Dallenwil 38 a 0 1 0 0 1981
96 Jucker Mirjam Gäste, NM Dallenwil 38 a 0 0 0 0 1976
97 Frei Noel Gäste, NM Alpnach 37 a 0 0 0 0 2014
98 Renggli Laurin Gäste, NM Dallenwil 37 a 0 0 0 0 2015
99 Odermatt Walter Gäste, NM Stans 36 a 0 0 0 0 1949

100 Hurschler Lynn Gäste, NM Dallenwil 34 a 0 0 0 0 2012
101 Hanschin Patricia Gäste, NM Zunzgen 31 a 0 0 0 0 1973
102 Hurschler Maria Gäste, NM Dallenwil 30 a 0 0 0 0 1942
103 Siegfried Ronja Gäste, NM Basel 30 a 0 0 0 0 1999
104 Meienhofer Thies Gäste, NM Sarnen 30 a 0 0 0 0 2012
105 Baumann Jris Gäste, NM Luzern 21 a 0 0 0 1 1960
106 Schmutz Jürg Gäste, NM Rain 18 a 0 0 0 1 1963
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Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

1 Frei Joe Dallenwil ASV Alpnach Dorf 58 f 4 2 0 0 1968
2 Schweizer Willy Dallenwil ASV Schattdorf 58 a 4 2 0 0 1948
3 Rohrer Anton Dallenwil ASV Dallenwil 58 a 4 2 0 0 1948
4 Weibel Roman Dallenwil ASV Dallenwil 57 a 3 3 0 0 1949
5 Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 57 a 3 3 0 0 1953
6 Niederberger Eugen Dallenwil ASV Dallenwil 56 f 2 4 0 0 1968
7 Infanger Petra Dallenwil ASV Ennetmoos 56 a 3 2 1 0 1975
8 Renggli Ninja Dallenwil ASV Dallenwil 55 f 3 1 2 0 1983
9 Niederberger Stefan Dallenwil ASV Dallenwil 55 f 3 1 2 0 1998

10 Baumann Dario Dallenwil ASV Ennetbürgen 55 f 2 3 1 0 1988
11 Barmettler Lara Dallenwil ASV Dallenwil 55 f 2 3 1 0 2001
12 Joller Josef Dallenwil ASV Stans 55 f 1 5 0 0 1983
13 Hartmann Walter Gäste, NM Flüeli-Ranft 55 a 3 2 0 1 1959
14 von Rotz Severin Gäste, NM Oberdorf 55 a 3 2 0 1 2007
15 Brechbühler Michael Gäste, NM Hildisrieden 55 a 2 3 1 0 1993
16 von Planta Alessandro Gäste, NM Schattdorf 55 a 2 3 1 0 2000
17 Widmer Michael Gäste, NM Zofingen 55 a 1 5 0 0 1997
18 Odermatt Elena Dallenwil ASV Dallenwil 54 f 2 2 2 0 2007
19 Niederberger Beat Gäste, NM Dallenwil 54 a 2 3 0 1 1959
20 Gasser Michaela Gäste, NM Dallenwil 54 a 2 2 2 0 2000
21 Odermatt Andrea Gäste, NM Oberdorf 54 a 2 2 2 0 2003
22 Staffelbach Julian Gäste, NM Luzern 54 a 1 4 1 0 1999
23 Schweizer Pascal Dallenwil ASV Ennetmoos 53 f 1 4 0 1 1972
24 Odermatt Hans Gäste, NM Dallenwil 53 a 3 0 2 1 1954
25 Odermatt Marcel Gäste, NM Oberdorf 53 a 2 2 1 1 2007
26 Käslin Lisa Gäste, NM Beckenried 53 a 2 2 1 1 2010
27 Niederberger Urs Dallenwil ASV Dallenwil 53 a 2 1 3 0 1957
28 Merz Ruedi Gäste, NM Alpnachstad 53 a 1 4 0 1 1948
29 Murer Markus Gäste, NM Niederrickenbach 53 a 1 3 2 0 1979
30 Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 53 a 0 5 1 0 1935
31 Odermatt Iren Gäste, NM Dallenwil 53 a 0 5 1 0 1971
32 Röthlin Elias Gäste, NM Kerns 53 a 0 5 1 0 2002
33 Odermatt Jonas Dallenwil ASV Altdorf 52 f 2 1 2 1 1990
34 Durrer Maik Gäste, NM Ennetmoos 52 a 2 2 1 0 2001
35 Di Gregorio Orlando Gäste, NM Luzern 52 a 1 3 1 1 1998
36 Stark Bastien Gäste, NM Basel 52 a 1 2 3 0 1996
37 Baier Marvin Gäste, NM Thun 52 a 0 4 2 0 1997
38 Röthlin Nora Dallenwil ASV Dallenwil 51 f 3 0 0 3 2007
39 Odermatt Felix Gäste, NM Dallenwil 51 a 2 2 1 0 1958
40 Merz Beatrice Gäste, NM Alpnachstad 51 a 2 2 0 1 1954
41 Brechbühler Hugo Gäste, NM Hildisrieden 51 a 2 1 2 0 1960
42 Imholz Nadine Gäste, NM Altdorf 51 a 2 1 1 2 2000
43 Barmettler Jana Gäste, NM Buochs 51 a 1 3 1 0 2008
44 Minder Josef Dallenwil ASV Dallenwil 51 a 1 2 2 1 1947
45 Niederberger Paul Gäste, NM Bürglen 51 a 1 2 2 1 1962
46 Odermatt Luzia Gäste, NM Oberdorf 51 a 0 4 1 1 1973
47 Wagner Peter Gäste, NM Ennetmoos 51 a 0 3 3 0 1998
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Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
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48 Bühler Eveline Gäste, NM Emmen 51 a 0 3 3 0 1999
49 Ambauen Roland Dallenwil ASV Beckenried 50 f 1 3 0 1 1977
50 Niederberger Michelle Dallenwil ASV Dallenwil 50 f 0 3 2 1 2002
51 Waser Nadine Gäste, NM Untersiggenthal 50 a 2 2 0 1 2005
52 Odermatt Walter Gäste, NM Stans 50 a 1 1 3 1 1949
53 Gasser Swenja Gäste, NM Altdorf 50 a 1 1 3 1 2000
54 Banz Tobias Gäste, NM Adligenswil 50 a 0 3 2 1 1998
55 Renggli Larissa Dallenwil ASV Dallenwil 49 f 1 3 0 1 2011
56 Odermatt Simon Dallenwil ASV Dallenwil 49 a 1 2 1 1 2011
57 Ettlin Jonas Gäste, NM Kerns 49 a 1 2 0 3 2006
58 Britschgi Florian Gäste, NM Sarnen 49 a 0 3 2 0 1994
59 Aschwanden Reto Gäste, NM Dallenwil 49 a 0 3 1 2 1984
60 Infanger Jonas Gäste, NM Altdorf 49 a 0 2 3 1 1999
61 Käslin Armin Gäste, NM Beckenried 48 a 2 0 2 0 1982
62 Eicher Ivo Gäste, NM Dallenwil 48 a 1 1 1 3 1973
63 Arnold David Gäste, NM Altdorf 47 a 0 1 3 2 2000
64 Niederberger Herbert Gäste, NM Dallenwil 46 a 1 0 3 1 1973
65 Lauterbach Jan Gäste, NM Au 46 a 1 0 3 1 2003
66 Liebermann Jill Gäste, NM Flueli-Ranft 46 a 1 0 2 2 1999
67 Schmutz Vinzenz Gäste, NM Rain 46 a 0 1 3 1 1998
68 Odermatt Lukas Gäste, NM Dallenwil 46 a 0 1 2 3 2000
69 Frei Noel Gäste, NM Alpnach 45 a 1 1 2 0 2014
70 Hurschler Urs Gäste, NM Dallenwil 45 a 1 1 1 1 1971
71 Meienhofer Thies Gäste, NM Sarnen 45 a 1 1 1 1 2012
72 Brechbühler Raphael Gäste, NM Aarau 45 a 1 1 0 2 1990
73 Wallimann Rita Gäste, NM Stans 45 a 1 0 1 3 1977
74 Frei Leona Gäste, NM Alpnach 45 a 0 1 3 1 2010
75 Rohrer Melina Gäste, NM Sachseln 44 a 2 0 1 1 2008
76 Buholzer Alois Gäste, NM Luzern 44 a 1 2 0 1 1962
77 Käslin Leo Gäste, NM Beckenried 44 a 1 2 0 0 2008
78 Aschwanden Beatrix Gäste, NM Dallenwil 44 a 1 1 0 2 1981
79 Ming Lily Gäste, NM Lungern 44 a 1 0 1 3 2007
80 Wallimann René Gäste, NM Dallenwil 43 a 0 2 1 2 1969
81 Spaar Nadja Gäste, NM Luzern 43 a 0 2 1 1 1995
82 Groh Sämi Gäste, NM Grosshöchstetten 43 a 0 2 0 3 1997
83 Hurschler Lynn Gäste, NM Dallenwil 42 a 0 1 1 2 2012
84 Hanschin Patricia Gäste, NM Zunzgen 42 a 0 0 3 2 1973
85 Niederberger Walti Gäste, NM Kerns 41 a 0 1 1 2 1969
86 Käslin Melanie Gäste, NM Beckenried 40 a 0 0 2 1 1981
87 Schmutz Jürg Gäste, NM Rain 39 a 2 1 0 0 1963
88 Brechbühler Joel Gäste, NM Dallenwil 39 a 0 1 1 0 1999
89 Aschwanden Timo Dallenwil ASV Dallenwil 39 a 0 0 2 2 2012
90 Jucker Mirjam Gäste, NM Dallenwil 38 a 1 0 1 1 1976
91 Siegfried Ronja Gäste, NM Basel 38 a 0 1 1 1 1999
92 Wagner Yan Gäste, NM Luzern 38 a 0 1 1 1 1991
93 Baumann Karl Gäste, NM Luzern 38 a 0 1 0 1 1946
94 Odermatt Hans Gäste, NM Dallenwil 38 a 0 1 0 0 1975
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Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

95 Grossmann Gian Gäste, NM Rickenbach 37 a 1 0 1 0 1998
96 Aschwanden Jan Gäste, NM Dallenwil 37 a 0 1 1 0 2013
97 Meyer Anna Gäste, NM Aarau 37 a 0 0 2 1 1989
98 Lauterbach Ruth Gäste, NM Auw 37 a 0 0 1 2 1979
99 Brechbühler Judith Gäste, NM Hildisrieden 36 a 0 1 2 0 1964

100 Liebermann Britta Gäste, NM Flüeli-Ranft 36 a 0 1 1 1 1959
101 Weibel Anita Dallenwil ASV Dallenwil 35 a 0 0 1 1 1954
102 Baumann Jris Gäste, NM Luzern 32 a 0 1 1 1 1960
103 Renggli Laurin Gäste, NM Dallenwil 26 a 0 0 1 0 2015
104 Niederberger Swen Gäste, NM Kerns 22 a 0 1 0 0 2006
105 Odermatt Mael Gäste, NM Ennetbürgen 18 a 0 0 1 0 2014
106 Hurschler Maria Gäste, NM Dallenwil 13 a 0 1 0 0 1942
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EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Saustich

Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

1 Odermatt Jonas Dallenwil ASV Altdorf 50 f 44 1990
2 Joller Josef Dallenwil ASV Stans 49 f 39 1983
3 Murer Markus Gäste, NM Niederrickenbach 49 a 0 1979
4 von Rotz Severin Gäste, NM Oberdorf 49 a 0 2007
5 Frei Joe Dallenwil ASV Alpnach Dorf 48 f 44 1968
6 Schweizer Pascal Dallenwil ASV Ennetmoos 48 f 48 1972
7 Käslin Lisa Gäste, NM Beckenried 48 a 0 2010
8 Niederberger Eugen Dallenwil ASV Dallenwil 47 f 47 1968
9 Rohrer Anton Dallenwil ASV Dallenwil 47 a 42 1948

10 Röthlin Elias Gäste, NM Kerns 47 a 0 2002
11 Niederberger Paul Gäste, NM Bürglen 47 a 0 1962
12 Käslin Melanie Gäste, NM Beckenried 46 a 0 1981
13 Odermatt Andrea Gäste, NM Oberdorf 46 a 0 2003
14 Brechbühler Hugo Gäste, NM Hildisrieden 46 a 0 1960
15 von Planta Alessandro Gäste, NM Schattdorf 46 a 0 2000
16 Barmettler Lara Dallenwil ASV Dallenwil 45 f 0 2001
17 Baumann Dario Dallenwil ASV Ennetbürgen 45 f 44 1988
18 Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 45 a 43 1953
19 Durrer Maik Gäste, NM Ennetmoos 45 a 0 2001
20 Infanger Petra Dallenwil ASV Ennetmoos 45 a 0 1975
21 Odermatt Marcel Gäste, NM Oberdorf 45 a 0 2007
22 Schweizer Willy Dallenwil ASV Schattdorf 45 a 41 1948
23 Bühler Eveline Gäste, NM Emmen 45 a 0 1999
24 Lauterbach Jan Gäste, NM Au 45 a 0 2003
25 Merz Ruedi Gäste, NM Alpnachstad 45 a 0 1948
26 Renggli Ninja Dallenwil ASV Dallenwil 44 f 43 1983
27 Wagner Peter Gäste, NM Ennetmoos 44 a 0 1998
28 Odermatt Luzia Gäste, NM Oberdorf 44 a 0 1973
29 Odermatt Elena Dallenwil ASV Dallenwil 43 f 0 2007
30 Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 43 a 43 1935
31 Aschwanden Beatrix Gäste, NM Dallenwil 43 a 0 1981
32 Wallimann René Gäste, NM Dallenwil 43 a 0 1969
33 Niederberger Herbert Gäste, NM Dallenwil 43 a 0 1973
34 Brechbühler Raphael Gäste, NM Aarau 42 a 0 1990
35 Ettlin Jonas Gäste, NM Kerns 42 a 0 2006
36 Niederberger Michelle Dallenwil ASV Dallenwil 41 f 34 2002
37 Aschwanden Timo Dallenwil ASV Dallenwil 41 a 0 2012
38 Niederberger Urs Dallenwil ASV Dallenwil 41 a 34 1957
39 Barmettler Jana Gäste, NM Buochs 41 a 0 2008
40 Odermatt Iren Gäste, NM Dallenwil 41 a 0 1971
41 Imholz Nadine Gäste, NM Altdorf 41 a 0 2000
42 Spaar Nadja Gäste, NM Luzern 40 a 0 1995
43 Aschwanden Reto Gäste, NM Dallenwil 40 a 0 1984
44 Niederberger Stefan Dallenwil ASV Dallenwil 39 f 0 1998
45 Hurschler Urs Gäste, NM Dallenwil 39 a 0 1971
46 Odermatt Simon Dallenwil ASV Dallenwil 39 a 0 2011
47 Gasser Michaela Gäste, NM Dallenwil 39 a 0 2000
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Saustich

Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

48 Infanger Jonas Gäste, NM Altdorf 37 a 0 1999
49 Gasser Swenja Gäste, NM Altdorf 37 a 0 2000
50 Niederberger Beat Gäste, NM Dallenwil 36 a 0 1959
51 Weibel Roman Dallenwil ASV Dallenwil 36 a 31 1949
52 Hartmann Walter Gäste, NM Flüeli-Ranft 35 a 0 1959
53 Frei Leona Gäste, NM Alpnach 35 a 0 2010
54 Arnold David Gäste, NM Altdorf 35 a 0 2000
55 Ambauen Roland Dallenwil ASV Beckenried 34 f 28 1977
56 Britschgi Florian Gäste, NM Sarnen 34 a 0 1994
57 Odermatt Hans Gäste, NM Dallenwil 34 a 0 1954
58 Schmutz Vinzenz Gäste, NM Rain 34 a 0 1998
59 Brechbühler Michael Gäste, NM Hildisrieden 33 a 0 1993
60 Odermatt Walter Gäste, NM Stans 33 a 0 1949
61 Hanschin Patricia Gäste, NM Zunzgen 32 a 0 1973
62 Odermatt Lukas Gäste, NM Dallenwil 32 a 0 2000
63 Stark Bastien Gäste, NM Basel 32 a 0 1996
64 Groh Sämi Gäste, NM Grosshöchstetten 32 a 0 1997
65 Buholzer Alois Gäste, NM Luzern 31 a 0 1962
66 Käslin Armin Gäste, NM Beckenried 31 a 0 1982
67 Minder Josef Dallenwil ASV Dallenwil 30 a 29 1947
68 Baier Marvin Gäste, NM Thun 30 a 0 1997
69 Odermatt Felix Gäste, NM Dallenwil 30 a 0 1958
70 Merz Beatrice Gäste, NM Alpnachstad 30 a 0 1954
71 Baumann Karl Gäste, NM Luzern 30 a 0 1946
72 Renggli Larissa Dallenwil ASV Dallenwil 29 f 0 2011
73 Käslin Leo Gäste, NM Beckenried 29 a 0 2008
74 Eicher Ivo Gäste, NM Dallenwil 28 a 0 1973
75 Niederberger Walti Gäste, NM Kerns 27 a 0 1969
76 Frei Noel Gäste, NM Alpnach 27 a 0 2014
77 Brechbühler Joel Gäste, NM Dallenwil 26 a 0 1999
78 Weibel Anita Dallenwil ASV Dallenwil 25 a 0 1954
79 Aschwanden Jan Gäste, NM Dallenwil 25 a 0 2013
80 Röthlin Nora Dallenwil ASV Dallenwil 24 f 0 2007
81 Banz Tobias Gäste, NM Adligenswil 24 a 0 1998
82 Grossmann Gian Gäste, NM Rickenbach 24 a 0 1998
83 Waser Nadine Gäste, NM Untersiggenthal 23 a 0 2005
84 Brechbühler Judith Gäste, NM Hildisrieden 21 a 0 1964
85 Wagner Yan Gäste, NM Luzern 20 a 0 1991
86 Jucker Mirjam Gäste, NM Dallenwil 20 a 0 1976
87 Wallimann Rita Gäste, NM Stans 19 a 0 1977
88 Niederberger Swen Gäste, NM Kerns 19 a 0 2006
89 Hurschler Maria Gäste, NM Dallenwil 17 a 0 1942
90 Lauterbach Ruth Gäste, NM Auw 17 a 0 1979
91 Liebermann Britta Gäste, NM Flüeli-Ranft 17 a 0 1959
92 Meyer Anna Gäste, NM Aarau 16 a 0 1989
93 Renggli Laurin Gäste, NM Dallenwil 16 a 0 2015
94 Schmutz Jürg Gäste, NM Rain 14 a 0 1963
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Saustich

Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

95 Siegfried Ronja Gäste, NM Basel 14 a 0 1999
96 Odermatt Hans Gäste, NM Dallenwil 13 a 0 1975
97 Meienhofer Thies Gäste, NM Sarnen 10 a 0 2012
98 Hurschler Lynn Gäste, NM Dallenwil 9 a 0 2012
99 Baumann Jris Gäste, NM Luzern 7 a 0 1960

100 Odermatt Mael Gäste, NM Ennetbürgen 1 a 0 2014
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Fortschritt Kat. B

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Jg.
1 Niederberger Eugen Dallenwil ASV Dallenwil 157 f 40-39-39-39 1968
2 Rohrer Anton Dallenwil ASV Dallenwil 157 a 40-39-39-39 1948
3 Weibel Roman Dallenwil ASV Dallenwil 156 a 39-39-39-39 1949
4 Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 155 a 40-39-38-38 1953
5 Frei Joe Dallenwil ASV Alpnach Dorf 154 f 39-39-38-38 1968
6 Renggli Ninja Dallenwil ASV Dallenwil 154 f 39-39-38-38 1983
7 Schweizer Willy Dallenwil ASV Schattdorf 154 a 40-38-38-38 1948
8 Baumann Dario Dallenwil ASV Ennetbürgen 152 f 38-38-38-38 1988
9 Niederberger Michelle Dallenwil ASV Dallenwil 152 f 39-39-37-37 2002

10 Joller Josef Dallenwil ASV Stans 152 f 39-38-38-37 1983
11 Odermatt Jonas Dallenwil ASV Altdorf 151 f 39-38-37-37 1990
12 Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 150 a 38-38-37-37 1935
13 Ambauen Roland Dallenwil ASV Beckenried 146 f 38-36-36-36 1977
14 Niederberger Stefan Dallenwil ASV Dallenwil 146 f 38-36-36-36 1998
15 Schweizer Pascal Dallenwil ASV Ennetmoos 146 f 38-36-36-36 1972
16 Minder Josef Dallenwil ASV Dallenwil 145 a 37-37-36-35 1947
17 Barmettler Lara Dallenwil ASV Dallenwil 130 f 36-35-30-29 2001
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EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Tagessieger Junioren Jugend U17, Junioren U21

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Odermatt Simon Dallenwil ASV Dallenwil 100.000 a 2011
2 Odermatt Elena Dallenwil ASV Dallenwil 99.000 f 2007
3 Röthlin Nora Dallenwil ASV Dallenwil 98.000 f 2007
4 Aschwanden Timo Dallenwil ASV Dallenwil 91.000 a 2012
5 Renggli Larissa Dallenwil ASV Dallenwil 88.000 f 2011
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EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Tagessieger Elite

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Joller Josef Dallenwil ASV Stans 262.000 f 1983
2 Renggli Ninja Dallenwil ASV Dallenwil 262.000 f 1983
3 Baumann Dario Dallenwil ASV Ennetbürgen 258.000 f 1988
4 Niederberger Michelle Dallenwil ASV Dallenwil 258.000 f 2002
5 Schweizer Pascal Dallenwil ASV Ennetmoos 256.000 f 1972
6 Odermatt Jonas Dallenwil ASV Altdorf 252.000 f 1990
7 Niederberger Stefan Dallenwil ASV Dallenwil 248.000 f 1998
8 Ambauen Roland Dallenwil ASV Beckenried 244.000 f 1977
9 Barmettler Lara Dallenwil ASV Dallenwil 241.000 f 2001
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EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Tagessieger Veteranen, Ehrenveteranen

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Niederberger Eugen Dallenwil ASV Dallenwil 271.000 f 1968
2 Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 271.000 a 1953
3 Rohrer Anton Dallenwil ASV Dallenwil 270.000 a 1948
4 Frei Joe Dallenwil ASV Alpnach Dorf 266.000 f 1968
5 Schweizer Willy Dallenwil ASV Schattdorf 266.000 a 1948
6 Weibel Roman Dallenwil ASV Dallenwil 264.000 a 1949
7 Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 256.000 a 1935
8 Minder Josef Dallenwil ASV Dallenwil 243.000 a 1947
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EinzelranglisteASVD Ausschiessen 2025

Tagessieger

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Niederberger Eugen Dallenwil ASV Dallenwil 271.000 f 1968
2 Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 271.000 a 1953
3 Rohrer Anton Dallenwil ASV Dallenwil 270.000 a 1948
4 Frei Joe Dallenwil ASV Alpnach Dorf 266.000 f 1968
5 Schweizer Willy Dallenwil ASV Schattdorf 266.000 a 1948
6 Weibel Roman Dallenwil ASV Dallenwil 264.000 a 1949
7 Joller Josef Dallenwil ASV Stans 262.000 f 1983
8 Renggli Ninja Dallenwil ASV Dallenwil 262.000 f 1983
9 Baumann Dario Dallenwil ASV Ennetbürgen 258.000 f 1988

10 Niederberger Michelle Dallenwil ASV Dallenwil 258.000 f 2002
11 Schweizer Pascal Dallenwil ASV Ennetmoos 256.000 f 1972
12 Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 256.000 a 1935
13 Odermatt Jonas Dallenwil ASV Altdorf 252.000 f 1990
14 Niederberger Stefan Dallenwil ASV Dallenwil 248.000 f 1998
15 Ambauen Roland Dallenwil ASV Beckenried 244.000 f 1977
16 Minder Josef Dallenwil ASV Dallenwil 243.000 a 1947
17 Barmettler Lara Dallenwil ASV Dallenwil 241.000 f 2001
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